
A6O

Uchwała Nr XV / 93 /2000 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 30 czerwca 2000 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w 
Chlewiskach.

Na podstawie art. 9 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 z 
późn.zm.)

Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§1

W Statucie Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr V/30/99 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 1999 r. w 
sprawie nadania Statutu Domowi Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13 otrzymuje brzmienie:
„ „Reymontówka” prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach 
posiadanych środków kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania.”

2) w § 14 dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ustępu 1 i dodaje się ust. 2 w 
brzmieniu:
„ Wysokość dotacji z Powiatu Siedleckiego określa organizator w drodze odrębnej 
uchwały.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY



aga

I

Uzasadnienie

Konieczność zmiany Statutu Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach wynika ze zmiany z ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzenie działalności kulturalnej [Dz.U. z 1997 r. Nr 110, 
poz. 721 z późn. zmianami] wprowadzonej ustawą z dnia 21 stycznia 2000 r. 
o zmianie niektórych ustaw związanych i funkcjonowaniem administracji 
publicznej [Dz.U. Nr 12, poz. 136] w zakresie prowadzenia gospodarki 
finansowej przez instytucje kultury,

Powyższe zmiany weszły w życie z dniem 23 lutego 2000 r. z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2000 r.
Instytucje kultury dotychczas prowadziły gospodarkę finansową na zasadach 
obowiązujących dla zakładów budżetowych.
Zmiana gospodarki finansowej polega na tym, iż instytucje kultury prowadzą 
samodzielną gospodarkę finansową w ramach posiadanych środków, kierując 
się zasadami efektywności ich wykorzystania.

PRZEWODNICZĄCY RADY


